UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

Seleção de Bolsista para atuar no projeto “Mãos à Obra! Reiki em Prática”

A coordenação do projeto de extensão intitulado “Mãos à Obra! Reiki em Prática”, em

cumprimento ao estabelecido no Edital Proex 04/2018 torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Edital selecionando 01 (uma) vaga de Bolsista de Extensão. A bolsa terá um

valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensais (junho a novembro 2018) referente a 12 horas

semanais.

A seleção está sendo efetivada pela coordenadora do projeto de extensão “Mãos à Obra! Reiki em

Prática”, que conferiu a documentação exigida no item 4. do Edital de Seleção de Bolsista, e

divulga o RESULTADO PRELIMINAR analisando o Coeficiente de rendimento – CR dos

candidatos inscritos, bem como divulga, a seguir, a data, o horário e o local para a realização da

Entrevista.

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRITOS COEFICIENTE DE RENDIMENTO - CR

VANESSA PACÍFICO DO VALE 6,82

JOÃO VICTOR DA SILVA MARTINS 6,48

ENTREVISTAS

INSCRITOS DATA, HORA E LOCAL

JOÃO VICTOR DA SILVA MARTINS 11 de maio 2018 – 13h30’- Bloco Edilberto Parigot

de Souza Filho, sala de fonoaudiologia

VANESSA PACÍFICO DO VALE 11 de maio 2018 – 14h15’- Bloco Edilberto Parigot

de Souza Filho, sala de fonoaudiologia

Rio Branco, Acre, 08 de maio de 2018.

Profa. Ms. Heidi Soraia Berg

Coordenadora do projeto de extensão “Mãos à Obra! Reiki em Prática”

E-mail: heidisoraiaberg@gmail.com

Celular: (68) 98115-4866

mailto:daex.ufac@gmail.com
mailto:heidisoraiaberg@gmail.com